檔　　號：

保存年限：

第 1 頁　共 2 頁

地址：708201臺南市安平區永華路2段6號
承辦人：陳靜美
電話：06-3901102
電子信箱：uccwawa@mail.tainan.gov.tw

臺南市政府民政局 函

受文者：臺南市官田區公所

發文日期：中華民國113年6月7日
發文字號：南市民區字第1130700135號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(0700135A00_ATTCH1.pdf)

主旨：請各區公所落實社區服務相關工作，詳如說明，請查照。

說明：

一、依據市府113年4月10日府社照字第1130493437號書函暨「

臺南市政府113年上半年度銀髮安居策略跨局處協調會議

」辦理。

二、為能適時關懷長者並提供服務，請里幹事落實社區服務工

作，強化對於社區人、事、時、地、物的了解，於社區活

動中心加強宣導公用計程車、復康巴士，因應市政推展。

(一)市府交通局提供18個（白河、六甲、官田、大內、佳里

、學甲、西港、七股、將軍、北門、善化、山上、玉井

、楠西、南化、左鎮、龍崎、關廟）區公所公用計程車

（小黃公車）宣導單張（另送），請於活動中心等適當

場所張貼或放置供民眾索取並廣為宣傳。

(二)市府社會局提供復康巴士宣導單張折頁（另送），請放

置或張貼於活動中心供民眾參閱。

三、為推動銀髮安居策略，請里幹事於下里服務或藉由里鄰長

、民眾之通報，得知里內獨居老人、老老同住者有關懷需

求，經訪視後若有福利服務需求，即通報社會課列冊並做

後續福利服務或轉介。

第 2 頁　共 2 頁

四、提 供 小 黃 公 車 、 復 康 巴 士 宣 導 單 電 子 檔 連 結 （

https://drive.google.com/drive/folders/1q28OkvEscjo-
QsdBHA6aa6Q53C95AG4S?usp=sharing），請廣為利用加

強宣導。

五、檢送「臺南市政府113年上半年度銀髮安居策略跨局處協

調會議」會議紀錄1份

正本：臺南市各區公所

副本：本局區里行政科